
 

raza/ 	apzai cb (a Talar/púa apt 
lan M0006 

Facultad de Ciencias Naturales 
Comodoro Rivadavia, O 	JUL 2015 

VISTO: 
El Informe de Avance del PI 1006, y 

CONSIDERANDO: 

Que el mismo cuenta con evaluación favorable del departamento 
correspondiente. 
Que corresponde emitir opinión y enviar al CIUNPAT para que siga el camino 
crítico correspondiente. 

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 
NATURALES 

RESUELVE 

Art. 1°) Avalar y enviar al CIUNPAT a efectos de que siga el camino crítico 
correspondiente el Informe de Avance que se detallan: 

•• P11006 "Aspectos de la ecología poblacional, utilización de hábitat, ecología 
alimentaria y conservación de los cauquenes en el Valle Inferior del Rio 
Chubut." Dir. Oc. Gabriel Emilio Punta. 

Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones correspondiente, notifíquese a quien 
corresponda y cumplido, ARCHIVESE. 

RESOLUCIÓN CDFCN N° 3 1 3 / 1 5 

go, II, 	`s 
s:sna . nlose f Trat,P 

=Sec.Investillacir'" 	gt. 
pti.alt.trat e  

III ) be. can"   " 
FI] t 	

(1 tt • N a t ti ya. IS 

1 i 	-...' . 	V. 	' 	i • 	1.*  \ 


	00000001
	00000002

